様式第1号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日

気仙沼市出身学生応援地場産品給付申請書

 気仙沼市長　宛

申請者  住　　所
氏　　名

気仙沼市出身学生応援地場産品の給付を受けたいので，次の項目について同意した上で，下記のとおり申請します。

①当該申請に関する情報を，給付受付に係る相談等業務の請負団体及び，物資の送付を取り扱う事業者へ提供すること。
②当該申請に関する情報を，市の本事業に関する支援業務の委託業者及び，市が設置する気仙沼市移住・定住支援センターMINATOへ提供すること。
③当該申請に関する情報について，気仙沼市が気仙沼市出身学生応援地場産品給付事業実施要綱第３条の要件を確認するため，気仙沼市教育委員会又は市内各高校に照会し，照合を行うこと。また，気仙沼市教育委員会又は市内各高校が同条の要件を確認するための照合を行うこと。
④気仙沼市，及び気仙沼市が設置する気仙沼市移住・定住支援センターMINATOが，申請された情報を活用し，また，申請情報に対して学校卒業後の移住や就職活動を支援する目的で送付する，気仙沼市での生活，住居，就職，仕事，イベント，補助金等の政策，及びその他まちづくり等に関連する情報を継続して送付すること。
なお，電子メールは，気仙沼市移住・定住支援センターMINATOから送信する電子メール(info@minato-kesennuma.com)を受信できるように設定すること。

記

1. 別紙　申請事項明細書
2. 日本国内かつ市外において生活をしていることを確認することができる書類等の写し
（免許証，アパートや寮の入居契約書，光熱水費の請求書や領収書，公的機関等から市外住所地に届いた学生本人の通知の写し等）
3. 学生であることを確認することができる書類等の写し（学生証，在学証明書の写し等）

別紙　申請事項明細書

【申請者】※必須
	氏　　名

	生年月日
	平成　　年　　月　　日

	住　　所
	〒　　　－

	電話番号

	所属学校の名称

	学部・学科・専門
	　　　　　　学部　　　　　　学科　　　　　　　専攻

	出身中学校
	　　　　　　　中学校
	出身高校
	　　　　　　　　高校

	中学卒業時の住所

	高校在学時の住所

	中学卒業年次
	年度
	高校卒業年次
	　　　　　　　　年度

	E-mail

【応援物資送付先】※必須
	住　　所
	〒　　　－

	氏　　名

	希望する応援物資

【申請者の家族等（気仙沼市内在住）】※任意で１名のみ記載ください
	住　　所
	〒　　　－

	家族等の氏名

	家族等の電話番号

	家族等の電話番号

	申請者との続柄
	父　　・　　母　　・　　祖父母　　・　　その他（　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]